

# OwlHub AB

559329-9059

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Claes Wilhelm Emilsson Uggla, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, konsultation samt utveckling inom IT-system. Bolaget bedriver även postorderhandel och detaljhandel via internet. Bolaget har säte i Stockholm

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	763 311	256 162	932 664
Resultat efter finansiella poster	59 176	-33 922	247 976
Soliditet (%)	59	66	49

Bolaget har under senaste räkenskapsåret ökat sin omsättning och förbättrat resultatet, främst till följd av implementeringen av nya marknadsföringsstrategier samt lanseringen av ett utökat produktsortiment.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	196 561	-33 922	187 639
Balanseras i ny räkning		-33 922	33 922	0
Årets resultat			52 220	52 220
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>162 639</b>	<b>52 220</b>	<b>239 859</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	162 639
Årets resultat	52 220
<b>Summa</b>	<b>214 859</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	214 859
<b>Summa</b>	<b>214 859</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		763 311	256 162
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		43 439	18 152
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>806 750</b>	<b>274 314</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-590 185	-220 526
Övriga externa kostnader		-141 449	-72 377
Personalkostnader	2	-3 200	-3 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 400	-10 400
Övriga rörelsekostnader		0	-56
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-745 234</b>	<b>-307 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>61 516</b>	<b>-32 745</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 346	-1 182
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 340</b>	<b>-1 177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>59 176</b>	<b>-33 922</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>59 176</b>	<b>-33 922</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 956	0
<b>Årets resultat</b>		<b>52 220</b>	<b>-33 922</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	20 800	31 200
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>20 800</b>	<b>31 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 800</b>	<b>31 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		93 328	49 890
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>93 328</b>	<b>49 890</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 725	57 288
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 725</b>	<b>57 288</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		269 267	144 067
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>269 267</b>	<b>144 067</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>388 320</b>	<b>251 245</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>409 120</b>	<b>282 445</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		162 639	196 561
Årets resultat		52 220	-33 922
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>214 859</b>	<b>162 639</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>239 859</b>	<b>187 639</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 040	1 945
Skatteskulder		7 731	50 840
Övriga skulder		159 490	42 021
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>169 261</b>	<b>94 806</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>409 120</b>	<b>282 445</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	52 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-20 800
Årets avskrivningar	-10 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 800</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för OwlHub AB, 559329-9059  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Claes Wilhelm Emilsson Uggla  
Claes Wilhelm Emilsson Uggla  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-31